
                                        RETIFICA AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara  Municipal  de  Canguçu  torna  público  a  retificação  do  PREGÃO
PRESENCIAL  Nº  04/2015  PROCESSO  15/2015-  Objeto:  Aquisição  de
equipamentos  de  informática  e  serviços  de  migração  e  suporte  na
infraestrutura lógica dos servidores de rede local e internet. Recebimento das
propostas: de 05/08/2015 a 14/08/2015 às 16 h. para a Comissão de Licitação. Para
o Pregoeiro até o dia 17/08/2015 às 09h30min. Data da abertura: 17/08/2015, às
09h45min.  Edital  e  demais  documentos  disponíveis  no  site
www.camaracangucu.rs.gov.br;  secretaria@camaracangussu.rs.gov.br e  pelo  fone
(53)- 32521528.

                                 
                                     Canguçu, 03 de agosto de 2015.


